
  
   Circuit départemental 9-10-11 ans POUSSINS 

 MOULINS
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. LUBERDA Margaux 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 38.32
2. COLLIER Louanne 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 39.76
3. FERRANDON Emma 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 41.20
4. XHAFLAIRE Maelys 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 41.69
5. RABET Louise 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 42.00
6. DESFOSSES Chloé 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 42.58
7. GOUBEL Julie 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 42.69
8. ALZY Loane 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 43.00
9. THOMAS Sarah-Lou 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 43.00

10. ROCHETON Solene 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 43.41
11. ENGELVIN Pauline 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 44.79
12. ROBERT Mathilde 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 45.99
13. VALLAT Océane 2005 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 46.95
14. DEVAUX Sarah 2006 FRA CS COSNE-D'ALLIER 47.00
15. CORREIA Maëlys 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 48.00
16. FOUET Fannie 2004 FRA CS COSNE-D'ALLIER 48.04
17. DEVAUX Zoé 2004 FRA CS COSNE-D'ALLIER 53.00
18. OLIVIER Solenne 2005 FRA CS COSNE-D'ALLIER 58.00
19. AGUS Marielle 2005 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:00.00
20. CHANET Chloé 2006 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:15.00
21. VERGEZ Eleonore 2005 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:15.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. DESFOSSES Chloé 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 3:00.00
2. LUBERDA Margaux 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 3:10.75
3. LION Morgane 2004 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 3:14.54
4. VALLAT Océane 2005 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 3:15.00
5. THAIN Laurine 2004 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 3:31.46
6. CHIN Sharleen 2004 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 4:00.00

 50 m Dos Dames 

1. DEVAUX Sarah 2006 FRA CS COSNE-D'ALLIER 55.00
2. OLIVIER Solenne 2005 FRA CS COSNE-D'ALLIER 57.00
3. BICHET Chloé 2005 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 58.32
4. CHANET Chloé 2006 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:20.00

 100 m Dos Dames 

1. FERRANDON Emma 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:50.00
2. GOUBEL Julie 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:55.00
3. DEVAUX Zoé 2004 FRA CS COSNE-D'ALLIER 1:57.00
4. FOUET Fannie 2004 FRA CS COSNE-D'ALLIER 1:57.00
5. XHAFLAIRE Maelys 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:00.00
6. ALZY Loane 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 2:15.00
7. THOMAS Sarah-Lou 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 2:15.00
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   Circuit départemental 9-10-11 ans POUSSINS 

 MOULINS
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Brasse Dames 

1. RABET Louise 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 50.00
2. CORREIA Maëlys 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 53.00
3. OLIVIER Solenne 2005 FRA CS COSNE-D'ALLIER 1:00.00
4. DEVAUX Sarah 2006 FRA CS COSNE-D'ALLIER 1:01.00
5. BICHET Chloé 2005 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:06.15
6. AGUS Marielle 2005 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:15.00
7. VERGEZ Eleonore 2005 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:25.00

 100 m Brasse Dames 

1. THAIN Laurine 2004 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 1:54.47
2. DEVAUX Zoé 2004 FRA CS COSNE-D'ALLIER 2:00.00
3. FERRANDON Emma 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2:00.00
4. FOUET Fannie 2004 FRA CS COSNE-D'ALLIER 2:00.00
5. GOUBEL Julie 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2:00.00
6. ROCHETON Solene 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 2:00.00
7. ROBERT Mathilde 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 2:15.00
8. ENGELVIN Pauline 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:20.00

 100 m Papillon Dames 

1. COLLIER Louanne 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 1:52.52

 100 m 4 Nages Dames 

1. LUBERDA Margaux 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 1:38.69
2. ROCHETON Solene 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 1:44.92
3. LION Morgane 2004 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:44.97
4. COLLIER Louanne 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 1:45.77
5. THAIN Laurine 2004 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 1:46.69
6. XHAFLAIRE Maelys 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:50.15
7. DESFOSSES Chloé 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 1:54.73
8. VALLAT Océane 2005 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 1:59.19
9. ALZY Loane 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 2:00.00

10. THOMAS Sarah-Lou 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 2:00.00
11. ROBERT Mathilde 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 2:04.61
12. CHIN Sharleen 2004 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES 2:10.00
13. ENGELVIN Pauline 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:10.00
14. CORREIA Maëlys 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 2:15.00
15. RABET Louise 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 2:15.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. MONTLUÇON NATATION 2:39.00
2. CS COSNE-D'ALLIER 3:30.00
3. MOULINS AQUAVIE 3:30.00
4. GANNAT OLYMPIQUE N 4:00.00
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   Circuit départemental 9-10-11 ans POUSSINS 

 MOULINS
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CLAEYSSEN Mattéo 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 38.36
2. CALLAOU Romain 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 38.49
3. ROUSSEL Kylian 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 39.07
4. MIRANDA DE MACEDO Kylian 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 39.28
5. POTHIER Elias 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 40.48
6. JIED Maxime 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 40.84
7. KLABUNDE Timothé 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 40.96
8. BERTHON Erwan 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 42.69
9. BEN GADHA Sabri 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 44.78

10. OUMOUHAND Izad 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 45.00
11. PAGNON Alex 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 45.00
12. PILARD Enzo 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 45.00
13. COMBARET Alois 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 45.20
14. MAYET Valentin 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 45.34
15. ETIENNE Antoine 2005 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 46.00
16. CHAMPSEIX Hugo 2005 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 47.00
17. VAYSSIE Valentin 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 47.00
18. SOLDATI Liam 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 48.72
19. BACCI Maxime 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 48.90
20. THAIN Baptiste 2005 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 49.35
21. KHELIFA-MOHAMEDI Yacine 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 50.00
22. HERVIOU Thomas 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:00.00
23. LABBE Maxence 2006 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:00.00
24. ZUKOW-REGNIER Mahé 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:00.00
25. ROUX Gaël 2005 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:09.08

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. THAIN Baptiste 2005 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 4:00.00

 50 m Dos Messieurs 

1. BEN GADHA Sabri 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 47.97
2. OUMOUHAND Izad 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 50.00
3. PAGNON Alex 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 50.00
4. COMBARET Alois 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 54.86
5. ETIENNE Antoine 2005 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 1:00.00
6. ENGELVIN Romain 2006 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:15.00

 100 m Dos Messieurs 

1. BERTHON Erwan 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:50.00
2. ROUSSEL Kylian 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:50.00
3. CALLAOU Romain 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:55.00
4. SOLDATI Liam 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:55.00
5. KHELIFA-MOHAMEDI Yacine 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 2:20.00

 50 m Brasse Messieurs 
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   Circuit départemental 9-10-11 ans POUSSINS 

 MOULINS
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

1. VAYSSIE Valentin 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 52.00
2. CHAMPSEIX Hugo 2005 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 55.00
3. ETIENNE Antoine 2005 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 1:00.00
4. THAIN Baptiste 2005 FRA AS DOMPIERRE-SUR-BESBRE 1:00.00
5. POTHIER Elias 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:07.03
6. OUMOUHAND Izad 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:08.00
7. ROUX Gaël 2005 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:12.13
8. COMBARET Alois 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:14.46
9. LABBE Maxence 2006 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:15.00

 100 m Brasse Messieurs 

1. BERTHON Erwan 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:55.00
2. SOLDATI Liam 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:59.00
3. MIRANDA DE MACEDO Kylian 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 2:06.11
4. BACCI Maxime 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:20.00
5. HERVIOU Thomas 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:20.00
6. ZUKOW-REGNIER Mahé 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:20.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. POTHIER Elias 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:00.71
2. BEN GADHA Sabri 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION 1:05.85
3. ENGELVIN Romain 2006 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:15.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. JIED Maxime 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 1:40.00
2. CLAEYSSEN Mattéo 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:00.00
3. KLABUNDE Timothé 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 2:10.00
4. MAYET Valentin 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 2:10.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. MIRANDA DE MACEDO Kylian 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 1:38.01
2. KLABUNDE Timothé 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 1:40.22
3. CLAEYSSEN Mattéo 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:41.57
4. JIED Maxime 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 1:44.84
5. PILARD Enzo 2004 FRA MONTLUÇON NATATION 1:50.00
6. ROUSSEL Kylian 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:50.00
7. CALLAOU Romain 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:55.00
8. BACCI Maxime 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:58.00
9. MAYET Valentin 2004 FRA GANNAT OLYMPIQUE N 1:58.00

10. PAGNON Alex 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 2:00.00
11. VAYSSIE Valentin 2005 FRA MOULINS AQUAVIE 2:00.00
12. KHELIFA-MOHAMEDI Yacine 2004 FRA MOULINS AQUAVIE 2:10.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 
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   Circuit départemental 9-10-11 ans POUSSINS 

 MOULINS
 30 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. VICHY VAL D'ALLIER NATATION 3:00.00
2. MOULINS AQUAVIE 3:20.00
3. GANNAT OLYMPIQUE N 3:40.00
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